



PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000057** Data: 14/07/2017 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000043
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 019 - Portaria nº 023/2017
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DA PONTE QUE LIGA O CENTRO DA CIDADE AO BAIRRO DOS CAMPOS

Fornecedor: Moraes & Moraes Ltda.

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	CIMENTO CP II E 32.	150.0000	19.9000	2.985.00	27/07/2017
00002	PEDRA BRITA Nº 1 , COLOCADA NO LOCAL.	25.0000	113.0000	2.825.00	27/07/2017
00003	AREIA GROSSA LAVADA- COLOCADA NO LOCAL	30.0000	69.0000	2.070.00	27/07/2017
00004	ARAME RECOZIDO 18	12.0000	9.0000	108.00	27/07/2017
00005	PREGO 17 X 27 POLIDO COM CABEÇA	2.0000	9.0000	18.00	27/07/2017
00006	FERRO 3/8	45.0000	27.2000	1.224.00	27/07/2017
00007	FERRO 5.0	40.0000	8.2000	328.00	27/07/2017
00008	TÁBUA DE PINHO 30 CM	60.0000	5.9000	354.00	27/07/2017
00009	SARRAFO DE PINHO 5 CM	30.0000	1.0000	30.00	27/07/2017
00010	ESCORA ROLIÇA 3 M	2.0000	38.0000	76.00	27/07/2017
00011	PEDRA DE MÃO (MATAÇÃO)	20.0000	124.0000	2.480.00	27/07/2017

Total do Fornecedor Moraes & Moraes Ltda. **12.498.00**

Fornecedor: Crabi Ind.e Com. Pré-Moldados e Mat. Construção Ltda.

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00012	ADUELA DE CONCRETO 2,00 X 2,00 X1,00 X 20CM PAREDE	15.0000	1.800.0000	27.000.00	27/07/2017

Total do Fornecedor Crabi Ind.e Com. Pré-Moldados e Mat. Construção Ltda. **27.000.00**

TOTAL DO PROCESSO 000057 / 2017 **39.498.00**

TOTAL GERAL **39.498.00**